
      
Saalisilmoituksen tekijän nimi (= poikkeusluvan saaja) 
 
      
Poikkeusluvan numero 

 
      
Lähiosoite 

 
            
Postinumero ja -toimipaikka 

 
      
Puhelin  

 
      
Sähköposti 

   
 
 
 
 

Suomen riistakeskuksen merkinnät: 
 

Rhy nro       Pvm    /     20   
 
 
Vastaanottaja __________________________________ 
 
Koordinaatit: 
 

P       I       

 

  

Suomen riistakeskuksen aluetoimistolle 

 Etelä-Häme  Etelä-Savo  Kaakkois-Suomi  Kainuu  Keski-Suomi  Lappi  Oulu  Pohjanmaa 
 

 Pohjois-Häme  Pohjois-Karjala  Pohjois-Savo  Rannikko-Pohjanmaa  Satakunta  Uusimaa  Varsinais-Suomi 

 

ILMOITUS POIKKEUSLUVALLA TAPAHTUNEEN PYYNNIN TULOKSESTA        (RAUHOITUS-

AIKAINEN PYYNTI AMPUMALLA SEKÄ KIELLETYT PYYNTIVÄLINEET JA/TAI PYYNTIMENETELMÄT) 
 
Poikkeusluvalla on saatu saalista seuraavasti: 

Pyyntitapa Varis 
Harmaa-

lokki 
              

Ampumalla (ilman kiellettyä pyynti-
menetelmää/pyyntivälinettä) 

      kpl       kpl 
      kpl       kpl 

 

Kielletty menetelmä/väline Varis 
Harmaa-

lokki 
              

Ääntä synnyttävä koneellinen laite       kpl       kpl       kpl       kpl 

Varishäkki/Lokkiloukku       kpl       kpl       kpl       kpl 

Muu, mikä             kpl       kpl       kpl       kpl 
 

Saalis yhteensä       kpl       kpl       kpl       kpl 
 

Pyyntipaikan koordinaatit: 

Laji P-koordinaatti I-koordinaatti 

Varis             

Harmaalokki             

                  

                  

Jos kyseessä on monivuotinen poikkeuslupa, saalisilmoitus koskee kalenterivuotta:       
 
OHJE: Tällä lomakkeella ilmoitetaan rauhoitusaikana (ei metsästysaikana) ampumalla sekä kiellettyjä pyyntimenetel-
miä ja/tai pyyntivälineitä käyttämällä saatu saalis. Pyynnin tuloksesta on ilmoitettava poikkeusluvan voimassaolon pää-
tyttyä seitsemän vuorokauden kuluessa. Jos poikkeuslupa on myönnetty vuotta pidemmäksi ajaksi, ilmoitus on tehtävä 
kunkin kalenterivuoden päätyttyä seitsemän vuorokauden kuluessa. Ilmoituksessa on mainittava pyydystettyjen eläin-
ten määrä ja pyyntipaikan koordinaatit. Käytä koordinaateissa ETRS-TM35FIN -tasokoordinaatistoa. 
 

HUOM! Saalisilmoituksen voi tehdä myös sähköisesti Oma riista –palvelussa (oma.riista.fi). Tee saalisilmoitus 

ensisijaisesti käyttäen Oma riista –palvelua. Mikäli et vielä käytä Oma riistaa, toimita tämä saalisilmoitus (joko kirje-
postina tai skannattuna sähköpostilla) siihen Suomen riistakeskuksen aluetoimistoon, josta poikkeuslupa on myönnetty. 
 
               ,       /       20     
Paikka ja aika 
 
_______________________________________________ 
Saalisilmoituksen tekijän allekirjoitus 
 

      
Nimen selvennys 
 



Suomen riistakeskuksen aluetoimisto-

jen yhteystiedot  saalisilmoituksen 

lähettämiseksi (posti / sähköposti) 

 
Suomen riistakeskus Etelä-Häme 
Lukiokatu 14 
13100 HÄMEENLINNA 
etela-hame@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Etelä-Savo 
Virastotie 3 as 2 
51901 JUVA 
etela-savo@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Kaakkois-Suomi 
Pikkuympyräkatu 3 A 
49400 HAMINA 
kaakkois-suomi@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Kainuu 
Syväyksenkatu 1 B 27 
89600 SUOMUSSALMI  
kainuu@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Keski-Suomi 
Kauppakatu 19 A 7 
40100 JYVÄSKYLÄ 
keski-suomi@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Lappi 
Vanamokatu 3 D 
96100 ROVANIEMI  
lappi@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Oulu 
PL 35   
(Ratatie 41)  
91501 MUHOS  
oulu@riista.fi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Suomen riistakeskus Pohjanmaa 
Vapaudentie 32–34 B 22 
60100 SEINÄJOKI  
pohjanmaa@riista.fi 
 

Suomen riistakeskus Pohjois-Häme 
Labkotie 2 
36240 KANGASALA 
pohjois-hame@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Pohjois-Karjala 
Teollisuuskatu 15 
80100 JOENSUU 
pohjois-karjala@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Pohjois-Savo 
Kiekkotie 4 
70200 KUOPIO 
pohjois-savo@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Rannikko-Pohjanmaa 
PL 16 
(Pitkäkatu 4) 
66531 KOIVULAHTI 
rannikko-pohjanmaa@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Satakunta 
Porintie 9 B 6 
29250 NAKKILA 
satakunta@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Uusimaa 
Sompiontie 1 
00730 HELSINKI 
uusimaa@riista.fi  
 

Suomen riistakeskus Varsinais-Suomi 
Kuralankatu 2 
20540 TURKU 
varsinais-suomi@riista.fi 
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